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Engagera dig i föreningen 

Valberedningen håller ständigt ögonen 

öppna efter engagerade boende som är 

villiga att tillföra sin kompetens och arbeta 

för föreningens bästa. Du kan kontakta 

valberedningen på valberedning@fano.se. 

Städdag 
Vårens städdag är planerad till söndagen 

den 7:e maj. Vi tar tillfället i akt att träffa 

grannar över en fika, vårda vår förening lite 

och så kommer det finnas containrar för att 

kunna slänga skräp. 

I år kommer vi även att gå igenom 

cykelbodarna. Alla cyklar som står i 

bodarna kommer märkas upp inför 

städdagen och vill du ha kvar cykeln i 

boden behöver du ta bort denna lapp före 

städdagen.  

Mer info kommer i ett separat utskick.  

Släng rätt saker i sopsugen! 
Ibland blir det stopp i sopsugen. Den 

absolut vanligaste orsaken är att någon har 

slängt ett för stort föremål i nedkastet. Till 

exempel kartonger, pinnar, julgran och 

liknande. Lägg allt skräp i påsar som är väl 

knutna så minimerar vi dessa stopp som 

dels skapar en olägenhet för oss boende, 

dels en kostnad då entreprenören behöver 

rycka ut och åtgärda.  

Onsdagsfika! 
Fikaträffarna på onsdagar rullar på. Ett sätt 

att träffa grannar från olika delar av 

föreningen, ibland är någon från styrelsen 

på plats och kan svara på lite frågor.  

Välkommen till styrelselokalen kl. 18.00 på 

onsdagar jämna veckor! 

 

 
Däckförråd 

I föreningen finns det ett förråd för förvaring 

av bildäck. Det kostar inget att ha sina däck 

där men det finns endast plats i 

ställningarna för ca 50 uppsättningar. Om 

du önskar en plats för dina däck så skicka 

lägenhetsnummer, telefonnummer samt 

namn till dack@fano.se så placeras du i kö.  

Förrådet har öppet vid fyra tillfällen per 

säsong där du kan komma och hämta eller 

lämna däck. Vill du komma in i förrådet 

utanför dessa tider så bokar du det via 

dack@fano.se och får då betala 200 kr per 

tillfälle.  

Denna vår har vi öppet vid följande tillfällen 

Veckodag Datum Klockslag 

Torsdag 13:e april 18:00-20:00 

Söndag 16:e april 10:00-12:00 

 
Renovering 

Lagar som avser renovering av lägenheter 

har skärpts vid årsskiftet. HSB med flera 

håller på att utreda vad det innebär och mer 

information kommer att följa.  

Att genomföra en förändring i lägenheten 

utan tillstånd kan medföra att du blir 

tvungen att återställa det på egen 

bekostnad. 

Vill du genomföra en renovering så läs på 

vad som gäller för tillfället på vår hemsida 

och skicka in en ansökan innan du sätter 

igång: 

http://se.fano.se/renovering/  
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